
Temeljem članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13) 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 10. sjednici održanoj dana 22.05.2014. godine 

donijelo je 

 

                                                        Z A K L J U Č A K 

                         o financijskim sredstvima predviđenim za obilježavanje  

                                                 Dana Općine Kloštar Ivanić 

 

 

                                                                     I. 

 

Općinsko vijeće prihvaća da se financijska sredstva u iznosu od 12.000,00 kn predviđena u 

Proračunu Općine Kloštar Ivanić za obilježavanje Dana Općine Kloštar Ivanić prilikom 

Izmjena i dopuna Proračun Općine Kloštar Ivanić preusmjere na Proračunsku stavku 

„Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve“ kako bi se ista donirala stradalima u 

poplavama u Hrvatskoj. 

 

                                                                    II. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/14-01-41  

URBROJ: 238/14-01/01-14-01 

Kloštar Ivanić, 22.05.2014. 

 

 

                                               REPUBLIKA  HRVATSKA 

                                              ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                             OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                   OPĆINSKO VIJEĆE    

 

 

 

                                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                    Krešimir Bunjevac                                

 

 


